
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

電気の供給
１件

分任支出負担行為担当官
代理
防衛装備庁千歳試験場
場長　今荘　保
北海道千歳市駒里１０３２

令和7年4月1日

バンプーパワートレー
ディング合同会社
東京都千代田区霞が
関三丁目２番５号霞が
関ビルディング３３階

8010003028170 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

124,735,683 -

守衛業務
１件

分任支出負担行為担当官
代理
防衛装備庁千歳試験場
場長　今荘　保
北海道千歳市駒里１０３２

令和7年4月1日

セーフティガード警備
株式会社
北海道札幌市北区北２
２条６丁目１番３号

7430001008703 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

38,500,000 -

昇降機設備（シンドラーエ
レベーター製）の保守点検
及びリニューアル作業
１件

分任支出負担行為担当官
代理
防衛装備庁千歳試験場
場長　今荘　保
北海道千歳市駒里１０３２

令和7年4月1日

エレベーターコミュニ
ケーションズ株式会
社
東京都品川区南大
井６丁目１６番１６号
鈴中ビル大森３階

5010801017897 一般競争入札 35,953,500 32,998,900 91.78%

昇降機設備（中央エレベー
ター工業製）の保守点検
１件

分任支出負担行為担当官
代理
防衛装備庁千歳試験場
場長　今荘　保
北海道千歳市駒里１０３２

令和7年4月1日

中央エレベーター工
業株式会社札幌支
店
北海道札幌市東区
北四十条東４丁目３
番１５号

4010501008000 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

976,800 -

庁舎等清掃作業
１件

分任支出負担行為担当官
代理
防衛装備庁千歳試験場
場長　今荘　保
北海道千歳市駒里１０３２

令和7年4月1日

株式会社クリーン開
発
北海道千歳市流通１
丁目４番７号

6430001043536 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,871,000 -

二酸化炭素消火設備の貯
蔵容器等交換作業（ヤマト
プロテック製）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁千歳試験場
副場長　猪股　正志
北海道千歳市駒里１０３２

令和7年4月25日

株式会社ヤマト防災
サービスセンター
札幌市中央区北3条
東10丁目16番地

8430001017471 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

55,660,000 -

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３

草刈作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁千歳試験場
副場長　猪股　正志
北海道千歳市駒里１０３２

令和7年4月30日

有限会社クリーンハ
ウス工業
広島県広島市中区
西川口町１１番１９号

4240002005127 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,519,780 -

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


